
 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

 
PAZIŅOJUMS 

Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa SIA “Tet”  
pakalpojuma pēc pieprasījuma  

 
DARBĪBAS PAMATNOSACĪJUMI 

 

Nr.p

.k. 
Sadaļa Informācija 

1. 

Pakalpojumu pēc pieprasījuma 

sniedzēja nosaukums un 

reģistrācijas numurs/personas kods 

SIA “Tet”, reģ. Nr. 40003052786 

2. 

Juridiskā/dzīvesvietas adrese, 

kontaktinformācija (telefona Nr., e-

pasts), atbildīgā amatpersona 

Rīga, Dzirnavu iela 105, LV-1011, Latvija 

Kontaktpersona: Inga Alika-Stroda, Tet TV un 

izklaides pakalpojumu daļas direktore 

e-pasts: inga.alika-stroda@tet.lv 

mob.tel. 29611066 

3. Kataloga nosaukums 

“Tet+” (iepriekš “Shortcut”) 

“Tet+ Filmas un seriāli” (iepriekš “Shortcut 

Films” 

“Tet+ Kino (iepriekš “Shortcut Premiere”)  

 

 tet.plus (iepriekš www.shortcut.lv)  

4. 

Pakalpojumu pēc pieprasījuma 

sniedzēja iedalījums pēc darbības 

mērķa 

Komerciāls 

5. Kataloga formāts 

Elektronisko audiovizuālo darbu saraksts, kas 

sastāv vismaz no 13 000 audiovizuālo darbu 

vienībām (kopā visos katalogos).  

Saturiski katalogs dalīts pa žanriem: filmas, 

seriāli, bērnu saturs (multfilmas u.tml.)  

6. 

Elektronisko sakaru tīkls, kurā 

pakalpojums tiek izplatīts, interneta 

vietne 

IPTV, internets, OTT, izmantojot interneta 

vietni tet.plus (iepriekš www.shortcut.lv)  

7. Citas svarīgas ziņas n/a 

 
Iesniedzot šo paziņojumu, pakalpojumu pēc pieprasījuma sniedzējs apņemas ievērot visas 
Latvijas Republikas normatīvo aktu prasības attiecībā uz kataloga veidošanas nosacījumiem. 
 
Iesniedzējs:  
 
Ilze Korjusa 
Tet TV un izklaides pakalpojumu daļas direktores p.i.   
SIA “Tet” 
 
Dokumenta datums ir tā elektroniskas parakstīšanas datums  
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
   

 

http://tet.plus/
http://www.shortcut.lv/
http://tet.plus/
http://www.shortcut.lv/

